Reglslr€^e. Autue-ta ^
Sala das SRssfiBs / (9^ líÈ

(icdtoicado Presid«nt«)l

/?achnpífo

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DLIIAPLMIKIM

câmara municipal de
i CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

0 ATA NUMERO -

IS 10 hifi
OESTWOi COOiGO:

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

EXERCÍCIO DE 19 98

ASSUNTO:

PROJETO DE RESOLUÇÃO NS13/98

INICIATIVA:

EDIL ELI MAR FERREIRA

HISTÓRICO:
MODIFICA 0 ARTIGO 64D0 REGIMENTO INTERNO

E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

CRIA A SESSSO ITINERANTE

nOiEIO 'em V
Em,

^Presí

AUTUAÇAO

Aos dez dias do mês de julho do ano de

mil novecentos e noventa e o I to > atitúo o presente

supra citado e mais documentos que seguem.

Período da Presidência: 19 97 .a 19_9&.

Presidente: JUAREZ TAVARES MATTA

Vice-Presidente: JOSE CARLOS SABADINE

1° Secretário: ALMIR FORTE DOS SANTOS

2°. Secretário: SEBASTI?ÍO ARY CORRÊA

i'adõ ém_ h-n

das

PresfcíeliTS-

¥

w

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

^  PROJETO DE RESOLUÇÃO \
NUMERO PROPRIO.,3 13/98

PROTOCOLO GERAL.2 1510/9S

i  DATA PROTOCOLO.=3 10/07/9S !

PEOJEOIO -DE RESODUÇSO lie MODIETCA O ARQ:'ICtO 64 DO EE&IM'rO lEPEEl^TG

E Di OnrEAS PROVIDÊNCIAS. '

CRIA A SESSSO ITI1TER5INTE

Artigo 1^-0 Eirtigo 64 do Regimento Interno passa a ter a segniinte

redação;

Artigo 64: As sessões ordinárias realizar-se-ão às segim-

de.s - feirs.s, iniciando-se às quatorze e encerrando-se às

dezenove horas.

5 18 - Na ultima, quinta'É3feira do mês, a Gamara Tvíunioipal reali

zará SESSlO IIINEPlAMDE nos Distx-^itos, inioiando-se às.de-

zoito e ene errando-se à,s vinte horas.

d 22 Ocoirendo feriado ou ponto facultativo nos dias acima de

terminados, a, Sessõa read-isar-se-á, no primeiro dia util

subsequente.

Artigo 26 - Esta resolução ©ntrará em -'figor na data da sua p-r-omulga-

ção, .revogadas as disposições em contrario.

6 de julho de 1998

BIRA nofELIÍIAR PE;

essIÍIra/ifiLve Sala d

uHiíããl ;TnStiie-n4.®-'

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

Ofício N°

Anexos

JIÍSSIPIOATrVA

o presente irro^eto de i-esolução tem por finalidade levar até

à população do interior os traDallos do legislativo, dajido-

llies oportimidade de aoompajiiiar ô.s traleJlias de seus represen

tantes.

%ESTADO DO ESPIRITO SANTO i

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

PROJETO DE RESOLUÇÃO

WUMERO PR0PRI0==5 13/98

PROTOCOLO BERAL.s 1d10/9S

DATA PROTOCOLO,,s 10/07/9B .

PHOJEOIO DE EESOIUÇSO 1T9 MODIFICA O AEIIGO 64 DO REGIIVIETÍIO lETEKtTO

E DJÍ OUTRAS PR07IDÊN0IAS.

CRIA A SESSÃO ITUTERUTTE

Artigo 16-0 Eirtigo 64 cio Regliaento Interno passa a ter a segninte

redação:

Artigo 64: As sessões ordinárias res^lizar-se-ão às segun
das - feiras, inician.do-se às quatorze e enoerrando-se às

dezenove horas.

5 16 - iTa íatima quinta<jfeira do mes, a Ceiaara Tvíunicipal reali

zará SESSÃO ITUTERARTE nos Distintos, iniciando-se às de

zoito e enoerrando-se às vinte }iora,s.

§ 26 - Ocorrendo feriado ou ponto facultativo nos dias acima de-

terraiiicuios, ci Sessõa realiaar^-se-á, no primeiro dia útil

suhseqiiente.

Artigo 26 - Esta resolução entrará em vigor na data da sua promulga

ção, revogadas as disposições em contrário.

6 de julho de 1998.

ShíriAR FERR^ÍRA

vereador

^■ryt--wM->ifni4iiiiniiw hk Itapemícifn-^Õ^mXõDEVõSSTlTVIÇÃO, JuSTlór^^F^!?]lr~

N2: o B 79Projeto de: eesoluçâo -— -
Iniciativa: perreiiia
Relator: -wiiifl/ie s^kreiíba

RELATÓRIO:
Trata-se Se Projeto de Eesolução que altera o artigo 64
do ragirnento interno. CEIA A SESSSO ITUnSEABTE nos Bàstri-
tos. A proposta está regular quanto aos aspectos, inerentes
a esta comissão, -

Voto do Relator:

Voto pelo enconilnhaiaonto regular da mate'ria.

Voto do Presidente:

Voto com o Relator.

Voto do Membro:

Voto com o Relator.

DECISÃO.
Decide esta comissão, por unanimidade de saus memtros, pe
Io encauiinliQjâGii to regular da juatgria, olDâervadas as nor
mas regirácntais.

\

Sala das, Comissões, O 5
\

DRB-.BJtppS; RODRIGUES
Presidente - Ad - ioc

[LIMAR Ferreira
Relator

Tuüo Jaííí^^o Arcanjo
fembro

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

NOME SIM NAO ABS AUS

ÀLCÍDES CARRILO CAICEDO X'

. ALEXANDRE B. RODRIGUES >-<

ALMIR FORTE DOS SANTOS
X

BRAS ZAGOTTO X
CAMILO LUIZ VIANA X
EDISON V. FASSARELLA X

ELIMAR FERREIRA X
j ABIO MENDES GLORIA x.
JATHIR GOMES MOREIRA X

JOSE CARLOS SABADINI ><
JOSE COSTA BOECHAT

JOSE RENATO DIAS FEDERICI X

JUAREZ TAVARES MATA

LUIZ CARLOS FONSECA X

LUIZ ROBERTO DA SILVA X

. SEBASTIÃO ARY CORRÊA X

THEO DE SOUZA MOURA vr

UÚLIO JANUÁRIO ARCHANJO

1 \VALTER GOMES X

OBSERVAÇÃO:

♦ PROJETO N°

♦ reque™enton°
♦ DATA: \OlOtlO[}(

♦ RESULTADO DA VÒTÃÇÃÔ^

aprovado em

V^DiscussÃa
POR

SALA SESSÕES, \0 ! iHH

PRESIDENTE

REJEITADO

POR

SALA SESSOES,_ /  /

PRESIDENTE

♦ PEDIDO DE VISTA POR

SALA SESSÕES, /  /

♦ RETIRADO DE PAUTA A
REQUERIMENTO DO

SALA SESSÕES,

/  119

PRESIDENTE

RUA BARÃG □□ ITAPEMIRIM. OS - CENTRQ
TEL/PABX: C027] 521-5622 - FAX: (027) 521-1309

CAIXA POSTAL 41 1

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

CEP 29300-1 1 O

ESPIRITO SANT.F
/